
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.          37 

 

del   09/09/2019  

 

 

OGGETTO: Nomina componenti tavolo tecnico per il randagismo. 

 
 

 

I L   S I N D A C O 
 

PREMESSO CHE: 

 

 con determina sindacale n. 36 del 23/07/2019 è stato istituito un tavolo tecnico sulle 

problematiche del randagismo; 

 il tavolo tecnico si avvarrà del Capo Settore del servizio competente geom. Calogero 

Terranova e del Comandante P.M. comm. Calogero Piraino; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

 i requisiti per i componenti del tavolo tecnico sono stati previsti nella DS n. 36/2019 

citata; 

 

RITENUTO CHE: 

 

 può procedersi alla nomina dei componenti; 

 

VISTI: 

 

 gli atti d’ufficio; 

 l’art. 13 L,R. n. 7/1992; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di nominare il tavolo tecnico sulle problematiche del randagismo così come segue:  

 

- Sindaco (o suo delegato)   Presidente 

- consigliere comunale Scanio Cristina  Componente 

- consigliere comunale Licata Calogero Componente 

- Iacolino Melina 19/07/1978   Componente 

- Caramazza Calogera 29/05/1941  Componente 

- Lauria Anna 18/01/1982   Componente 

2) il tavolo tecnico sarà integrato dal Capo Settore P.O. 7 e del Comandante P.M. ove 

richiesti; 

3) trasmettere copia della presente agli interessati. 

 

 

                                                                                                     Il Sindaco 
                                                                                              (on. Maria Grazia E. Brandara) 


